
NÚMERO 64 
Miércoles, 7 de abril de 2021

17367

CONSEJERÍA DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTES

RESOLUCIÓN de 29 de marzo de 2021, de la Consejera, por la que se designan 
los miembros de la Comisión de Valoración de las ayudas destinadas a la 
producción de cortometrajes de la Comunidad Autónoma de Extremadura 
para el año 2021. (2021060935)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 10.3 de la Resolución de 27 de noviembre de 
2020, por el que se convocan ayudas destinadas a la producción de cortometrajes de la Co-
munidad Autónoma de Extremadura para el año 2021 (DOE n.º 1, de 4 de enero).

RESUELVO

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración de la ayudas de la convocatoria men-
cionada a: 

Presidenta: Miriam García Cabezas.

Vicepresidenta: Natalia Rodrigo Pizarro. 

Vocales: Emilio Antonio Benito Alvarado.

Patricia Bocanegra Hurtado. 

Sara Bamba Alía. 

Jaime Martínez González.

Secretaria: Cecilia Vega Ferrera. 

Mérida, 29 de marzo de 2021.

La Consejera,

NURIA FLORES REDONDO

• • •


		2021-04-06T16:01:38+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




